
27/03/2016

0

Place Noms Prénoms Département Association Points

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0

Place Noms Prénoms Département Association Points

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Indiquez au moins les 15 premiers

Classement 1ère Catégorie

Nombre de partants :

CAILLOUET ORGEVILLE

VC PACY

Eure 2016

Date de l'épreuve :

Lieu de l'épreuve

Organisateur :

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,) ANNULE POUR MANQUE D'INSCRIPTION

Classement 2ème Catégorie

Nombre de partants :

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,) ANNULE POUR MANQUE D'INSCRIPTION



35

Place Noms Prénoms Département Association Points

1 DENIEL Thomas 27 VC PACY 10

2 BEQUERELLE Maxime 78 VC RENAULT FLINS 7

3 TROHAI Stephane 78 CCO HOUILLES 6

4 VUILLAUME Olivier 27 CS VERNON 4

5 SEGRETAIN Benoit 78 CCO HOUILLES 3

6 PINGUET Fabrice 27 VCCN

7 JOURDAIN Roland 92 AS MEUDON

8 TOQUARD Emmanuel 27 VCCN

9 CALLEWAERT Cyril 27 AC MONTAURE

10 MERER Thierry 27 VCCN

11 FROMAGER Jaque 27 AC MONTAURE

12 DESMARAIS Bertrand 76 STE LUCIE CYCLISME

13 GROUAZEL Christophe 27 VCCN

14 CHAILLOT Ludovic 27 CS BONNEVILLOIS

15 RETIF Benjamin 27 STADE VERNOLIEN

38

Place Noms Prénoms Département Association Catégorie Points

1 MORIANCOURT Max 27 VC BERNAY B 10

2 DAVID Jean Pierre 28 DREUX CC A 7

3 TARASIUK Jean Louis 27 AC MONTAURE A 6

4 COMMAILLE Jean Pierre 27 VC PACY B 4

5 HAMADACHE Madji 76 LE FEUILLIE CYCLISTE A 3

6 PILON Max 27 VCEMS B

7 FAUVEAU Jean Pierre 28 ANET VELO CLUB A

8 FOY Bernard 76 STE LUCIE CYCLISME B

9 AURE Gilles 27 VC BOIS LE ROY A

10 RETIF Joel 27 STADE VERNOLIEN A

11 VARLET Christian 27 VC BOIS LE ROY A

12 HENOCH Christian 27 AC MONTAURE A

13 HEQUET Gérard 27 FLEP CHARLEVAL B

14 CANU Guillaume 27 CS BONNEVILLE A

15 HAREL Bruno 76 STE LUCIE CYCLISME A

Classement 3ème Catégorie

Nombre de partants :

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)

Classement Catégorie GS

Nombre de partants :

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)



1

Place Noms Prénoms Département Association Points

1 MORVAN Thomas 92 RUEIL AC
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Place Noms Prénoms Département Association Points

1 SOISSONS Alexis 78 TEAM BONNIERES VTT

2 HAGUET Thomas 27 VC PACY

3 ROCHE THEO 28 ANET VELO CLUB

4 GROUAZEL Léa 27 VCCN

5 VERNIER Amaury 92 RUEIL AC

6 LALEVEE Paul 92 RUEIL AC

7 NOBILE Matteo 92 RUEIL AC

8 CARON Mathieu 92 RUEIL AC
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Classement Catégorie 15/16 ans

Nombre de partants :

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)

Classement Catégorie 13/14 ans

Nombre de partants :

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)


